46

Администрация Варнавинского муниципального округа
Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 14.11.2025
	№ 760

О внесении изменений в состав комиссии по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети – сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществлению контроля за расположением ими на территории Варнавинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Варнавинского муниципального округа от 28.09.2023 года № 753 «О создании комиссии по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети – сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществлению контроля за расположением ими на территории Варнавинского муниципального округа Нижегородской области»

     В целях приведения нормативных правовых актов администрации Варнавинского муниципального округа Нижегородской области, в соответствии с действующим законодательством администрация Варнавинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в состав комиссии по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками, которых являются дети – сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществлению контроля за расположением ими на территории Варнавинского муниципального округа Нижегородской области и утвердить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В. Трубилову.

Глава местного самоуправления                                                                А.Г. Фролов

Приложение
                                                                    к постановлению Администрации
                                                                         Варнавинского муниципального округа
от 14.11.2025 № 760

СОСТАВ
комиссии по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками, которых являются дети – сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществлению контроля за расположением ими на территории Варнавинского муниципального округа Нижегородской области
	Трубилова Александра Владимировна
	председатель комиссии, заместитель главы администрации Варнавинского муниципального округа;

	Малинова Елена Алексеевна
	заместитель председателя комиссии,
начальник управления образования администрации Варнавинского муниципального округа

	Смирнова Антонина Николаевна
	секретарь комиссии, главный специалист по охране детства Управления образования администрации Варнавинского муниципального округа

	Немцева Татьяна Александровна
	секретарь комиссии, главный специалист по охране детства Управления образования администрации Варнавинского муниципального округа

	Ширяева Людмила Михайловна
	член комиссии, председатель КУМИ и ЗР администрации Варнавинского муниципального округа

	Беседина Ольга Александровна
	член комиссии,начальник Управления культуры, спорта и социальной политики администрации Варнавинского муниципального округа

	Нижникова Юлия Павловна
	член комиссии, главный специалист управления капитального строительства и коммунального хозяйства администрации Варнавинского муниципального округа

	Возова Елизавета Викторовна
	Член комиссии, главный специалист по жилищной политике Управления культуры, спорта и социальной политики администрации Варнавинского муниципального округа

	Копылова Инна Владимировна
	директор ГКУ Управления социальной защиты населения Варнавинского муниципального округа (по согласованию)

	Нечаев Сергей Владимирович
	начальник ОНДПР по Варнавинскому муниципальному округу УНДПР ГУ МЧС России по Нижегородской области (по согласованию)

image1.png